la financiación de otros programas y proyectos de la presente vigencia fiscal. 

En mérito de lo expuesto, 

ACUERDA: 

ARTICULO PRIMERO: Contracreditar en su disponibilidad presupuestal los rubros presupuestales 
correspondientes a proyectos de inversión que a continuación se relacionan, en la suma de 
DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($287.150.000,00) 
según el siguiente detalle: 

ARTICULO SEGUNDO: Acreditar los rubros presupuestales correspondientes a proyectos de 
inversión que a continuación se relacionan, en la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($287.150.000,00), según el siguiente detalle: 

CUENTA PR0GRAMA/PROYECTO FUENTE RECURSOS VALOR 

Proyecto 4.2: 
(3205.002) 

Documentos de estudios técnicos para el ordenamiento ambiental 
territorial, en armonía con la apuesta del PROGRAMA 2. 

RBSTA $177.150.000